

KUNNOSSAPITOTYÖNTEKIJÄN TOIMEN TÄYTTÖLUPA

442/01.01.01/2018

TEKN 27.06.2018 § 146

Valmistelija tekninen johtaja Markus Kannala:

Kunnallistekniikan kunnossapitoyksikkö huolehtii kaupungin katujen ja muiden yleisten (puistot, leikkipuistot, matonpesuasemat, uimarannat) alueiden ylläpidosta. Tämän lisäksi sopimusten perusteella hoidetaan merkittävimpien yksityisteiden kunnossapitotehtäviä, veneväylien ja -satamien ylläpitotehtävät, metsien hoitoon liittyvät käytännön tehtävät sekä kunnallistekniikan urakoiden valvontatehtävät. Lisäksi viime vuoden aikana yksikön hoidettavaksi tuli myös ulkoliikuntapaikat ja reitit.

Vakituista henkilöstöä yksikössä on tämän vuoden alussa ollut kolme esimiestä ja kahdeksan kunnossapitotyöntekijää. Tämän lisäksi yksikössä on kesäaikaan runsaasti kausityöntekijöitä. Yksikön toimintaa johtaa katupäällikkö. Vakituista kunnossapitotyöntekijöistä yksi on jäämässä eläkkeelle kesän aikana.

Vuonna 2017 laadittiin suunnitelma yksikön tulevasta henkilötarpeesta. Sen mukaan kahden viime vuonna eläkkeelle jääneen työntekijän ja yhden tämän vuoden aikana eläkkeelle jäävän työntekijän tilalle palkattaisiin kaksi uutta työntekijää. Toinen on palkattu viime vuoden lopussa ja syksyn aikana olisi tarkoitus palkata toinen. Eli vakituisten kunnossapitotyöntekijöiden määrä laskisi vuoden 2017 alun tasosta yhdellä.

Kunnallistekniikka palvelualue on osallistunut kaupungin henkilöstön vähentämistavoitteeseen myös aikaisemmin. Talous- ja hallintopäällikön tehtävät on yhdistetty sivistyspalvelujen talouspäällikön tehtäviin, rakennuttajainsinöörin tehtävät on yhdistetty hankintapäällikön tehtäviin ja katupäällikön tehtävät on yhdistetty kunnallistekniikan työmaita valvovan rakennusmestarin tehtäviin. Lisäksi on luovuttu sesonkiaikaisen määräaikaisen tuntipalkkaisen työnjohtajan käytöstä. Yhteensä palvelualueen henkilötyövuosien vähennys vuosien 2016-2018 aikana on ollut 4 htv.

TEKNINEN JOHTAJA MARKUS KANNALA:

Lautakunta esittää kaupunginhallitukselle, että hallitus myöntää täytluvan kunnallistekniikan kunnossapitoyksikön kunnossapitotyöntekijän toimeen.

TEKNISTEN PALVELUJEN LAUTAKUNTA:

Hyväksyttiin.
